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Aktuell information från NOFF-styrelsen 
 
 
Ordförande har ordet 
NOFF:s verksamhetsplan 
 
Den fria tanken, demokrati, yttrandefrihet och mångfald är vårt motto! 
Den nya styrelsen hade sitt första möte den 18 maj. En förändring har skett i styrelsen sedan årsmötet 
genom att Tove Marling Kallrén, Makadam, bett att få avgå. I hennes ställe har Helena von Hofsten, 
Tusculum, adjungerats för tiden fram till nästa årsmöte. 
 
Tack alla som har besvarat medlemsenkäten april 2010! Vi har fått in 47 % svar och ni som inte hann 
skicka in får gärna göra det när ni har en stund över. Enkätsvaren visar att kärnan i NOFF utgörs av 
oberoende mindre förlag med bra stöd av de medelstora. 
 
Styrelsens råd och tips till alla medlemmar är att börja samarbeta mera och gärna i mindre grupper när 
det gäller t ex upphandling av tryckeritjänster, marknadskampanjer och mässarbete. Leta reda på vilka 
kolleger som ger ut böcker i samma genre och hjälp varandra. Seminarieönskemålen visade att det är 
försäljning, marknad och pr-kunskap som just nu efterfrågas. Det finns också en stor törst efter 
branschinformation, och då är det bästa tipset att beställa en prenumeration på tidningen Svensk 
Bokhandel, den finns både på papper och på nätet, andra förlags nyhetsbrev ger också en bra 
orientering. 
 
Ni vill också att vi ska engagera oss politiskt, och vi kommer att delta i den förlagspolitiska debatten 
och även agera i vissa sammanhang. Just nu medverkar jag tillsammans med många andra oberoende 
förlag i ett aktivt ingripande mot Bonniers maktkoncentrationsplaner. Ingen lätt uppgift men vi kan 
glädja oss åt att anmälan som Göte Johansson, ordförande i Pocketförlaget, lämnade in till 
Konkurrensverket har haft stor genomslagskraft, och vi är många som försvarar anmälan genom 
samtal, intervjuer och besök hos Konkurrensverket. Vi kanske inte vinner målet men det positiva är att 
oberoendefrågan uppmärksammas – en bra effekt av något dåligt.  
 
Vår verksamhetsplan 2010-11 kommer att mailas ut, det är en pdf på nio sidor, som utöver 
verksamhetsplanen innehåller en sammanfattning av NOFF-enkäten och en presentation av Bonus 
Presskopia från Förläggareföreningen.  
 
Vi hörs snart igen, 
Susanne Hamilton 
 



Medlemsnytta för alla i föreningen 
En utveckling av seminarieverksamheten ska också omfatta en skriftlig dokumentation av god kvalitet 
och omfattning som ska kunna beställas/köpas av de medlemmar som inte kunnat delta i ett 
seminarium. 
 
Aguéli-träffarna i Stockholm kommer att fortsätta med korta gratisföredrag, liksom vi uppmuntrar 
ekonomiskt till motsvarande initiativ på andra orter i landet att ordna "sociala träffar med ett tema". 
 
Vi beslutade att fråga efter medlemmarnas preliminära intresse av en NOFF-monter på Bok- & 
Bibliotek för att synliggöra NOFF: 15 år i år 
 
 
Seminarier 
Våren 2010 
* Insäljning i vid bemärkelse – att få böckerna att synas och säljas, Ulf Lidgren, har i Stockholm, 
Göteborg och Malmö sammanlagt nått 56 medlemmar 
* Sociala mediers marknadsföringseffekter, Mattias Boström, Stockholm, fredag f m 28 maj, kommer 
till Göteborg mån e m 23 aug och Malmö tis f m 24 aug. 
* E-boksseminarium i Göteborg torsdag e m10 juni (om fler anmäler sig!) och Malmö fredag f m 11 
juni. Från Elib kommer Björn Waller och från Publit, Per Helin 
 
Planering för hösten 2010 
E-handelskurs - Starta lönsam e-handel, Urban Lindstedt – förlagd till två helgdagar eller kvällstid 
Föreläsaren skriver om ämnet: Med allt tuffare krav på rabatter från bokhandelskedjor och från 
etablerade nätbokhandlare har bokförlag knappast råd längre att inte starta egen näthandel. 
Om du har ett önskemål eller förslag till ett seminarieämne för NOFF-förlagen, hör av dig! 
 
 
Medlemsaktiviteter 
Två informella träffar har vi haft denna vår på Aguéli Café: 
* Lasse Winkler, Svensk Bokhandel, 29 april, lockade 27 åhörare 
* Anna Gillinger, Söderbokhandeln, 26 maj, lockade 16 
För att uppmuntra till informella träffar med ett tema i övriga landet påminner vi om möjligheten till 
ekonomiskt bidrag från NOFF. 
 
NOFF-natta onsdag 22 september 
Styrelsen beslutade att även i år boka Världskulturmuseet för NOFF-natta-mingel kvällen före 
Göteborgsbokmässan, i år den 22 september, från kl 19.30. Deltagaravgift med mingeltallrik och 
dryck beslutades till 100 kr/person. Inbjudan mailas i början av sommaren samt i augusti. 
 
 
Bokmässor och bokbord 2010 
Bok & biblioteksmässan, Göteborg, 23–26 september, www.bok-bibliotek.se  
Frankfurtmässan, 6–10 oktober, www.buchmesse.de 
Svenska förlag inbjuds av Kulturrådet att ställa ut i en svensk samlingsmonter för andra året i rad. 
Anmälan till Helen Sigeland, helen.sigeland@kulturradet.se gick ut 1 april. 
Helsingforsbokmässan, 21–24 oktober, finnexpo.fi/kirja 
Bokmässan i Örebro, 29–30 oktober, www.bokmassan.net 
Om du känner till andra bokbord eller mässor som vi kan lägga till denna lista, hör av dig! 
 
 
Svensk Bokkonst 2010  
Om du planerar att skicka in dina böcker för i år för bedömning av Svensk Bokkonsts jury finns en ny 
hemsida, www.svenskbokkonst.se att studera. 



Övrigt 
NOFF-hemsidan 
Vi planerar en förnyelse och utveckling av hemsidan med logg för alla medlemmar att diskutera 
frågor. Även ljud, bild och länktips ingår i planerna.  
Nyhetsbreven ska kopplas till hemsidan liksom sociala medier – sluten facebook och twitter . En 
virtuell NOFF-mötesplats! 
 
Årsmötet 2011, 11–12 mars 
Stockholmsområdet är den valda platsen. I år blir temat Inspiration – Kommunikation – Framtid. Vi 
kommer att erbjuda inspirerande föredrag, workshops m.m. Tankeväckande utomstående kommer att 
bjudas in som föredragshållare. Kom gärna med förslag på vem du skulle vilja se på scenen! 
 
7 nya medlemsförlag hälsas varmt välkomna i  NOFF:  
Alvina förlag, Kristina Hoas, Bromma, www.alvinaforlag.se 
Arakne Förlag, Margareta Skantze, Lyckeby, www.arakne.se 
Faun Förlag, Siewert Calrsson, Västerås, www.faunforlag.se 
Friare Liv Konsult, Kay Rung, Svensbyn, www.friareliv.se 
Text & Bild Konsult, Lars Brink, Göteborg, www.textobild-konsult.se 
Beijbom Books, Karl Beijbom, Göteborg, ww.beijbombooks.se 
Sandviks Förlag, Niclas Collings, Malmö, www.goboken.se 
 
NOFF har därmed idag 181 medlemsförlag. 
 
 
http://www.noff.se 
Följ nyheter och uppdateringar på kalendariet på http://www.noff.se 
 
Redaktör Elisabet Fredrikson, noff-sekreterare 
info@noff.se 
 


